
Resultatlista Tafspelen 29/9 2019

Tävlingsledare: Anders Nykvist

Väder: Växlande väder, mulet och sedan lite sol, ca 14 grader.

P 7
60m

Heat 1 Vind: -0,34

Lucas Eriksson 2012 IK Sisu 10,80

Alvin Lindberg 2012 IFK Sävsjö 11,72

Alex Kollberg 2012 Tranås AIF 12,32

Wilmer Linder 2012 Tranås AIF 14,66

Heat 2 Vind: 3,77

Felix Kilveus 2012 Södra Vi IF 10,97

Alex Ramirez Eriksson 2011 Wärnamo SK 12,43

Melven Petersson 2013 IFK Sävsjö 12,50

Theo Gullberg 2012 Tranås AIF 15,62

Längd - Zon Vind:

Alex Kollberg 2012 Tranås AIF 2,49 -0,1

Felix Kilveus 2012 Södra Vi IF 2,49 -0,5

Alex Ramirez Eriksson 2011 Wärnamo SK 2,06 -0,8

Melven Petersson 2013 IFK Sävsjö 1,72 0,0

Alvin Lindberg 2012 IFK Sävsjö 1,71 0,0

Wilmer Linder 2012 Tranås AIF 1,65 0,2

Theo Gullberg 2012 Tranås AIF 1,60 -0,6

Lucas Eriksson 2012 IK Sisu DNS

 

Boll - 300g

Lucas Eriksson 2012 IK Sisu 18,94

Alvin Lindberg 2012 IFK Sävsjö 13,82

Felix Kilveus 2012 Södra Vi IF 13,76

Theo Gullberg 2012 Tranås AIF 8,43

Alex Kollberg 2012 Tranås AIF 6,74

Alex Ramirez Eriksson 2011 Wärnamo SK 5,83

Melven Petersson 2013 IFK Sävsjö 5,78

Wilmer Linder 2012 Tranås AIF 5,07

P 8
60m

Heat 1 Vind: 1,60

Max Axelsson 2011 Wärnamo SK 11,06

John Tranbom 2011 IFK Sävsjö 12,04

Alfred Klint 2011 Tranås AIF 12,66

Heat 2 Vind: 1,84

Olle Hernberg 2011 IK Sisu 10,30



Liam Pettersson 2011 IFK Sävsjö 10,90

Isac Holmberg 2011 IFK Sävsjö 11,27

Vincent Brandelius 2011 Wärnamo SK 11,37

Längd - Zon Vind:

Olle Hernberg 2011 IK Sisu 3,66 0,7

Liam Pettersson 2011 IFK Sävsjö 3,08 0,0

Max Axelsson 2011 Wärnamo SK 2,83 0,5

Isac Holmberg 2011 IFK Sävsjö 2,74 -1,2

Vincent Brandelius 2011 Wärnamo SK 2,74 0,0

John Tranbom 2011 IFK Sävsjö 2,61 -0,1

Alfred Klint 2011 Tranås AIF 2,44 0,0

Boll - 300g

Olle Hernberg 2011 IK Sisu 18,27

Isac Holmberg 2011 IFK Sävsjö 15,99

Max Axelsson 2011 Wärnamo SK 12,69

Vincent Brandelius 2011 Wärnamo SK 12,18

Alfred Klint 2011 Tranås AIF 10,00

Liam Pettersson 2011 IFK Sävsjö 9,93

John Tranbom 2011 IFK Sävsjö 8,89

P 9
60m

Heat 1 Vind: 0,36

August Lindh 2010 IK Hakarpspojkarna 9,98

Aron Lundqvist 2010 Tranås AIF 10,41

Matheus Virdung 2010 IFK Sävsjö 11,47

Arvid Hanning 2010 Tranås AIF 11,52

Heat 2 Vind: 1,88

Benjamin Almen 2010 Wärnamo SK 10,25

Jonathan Gransing 2010 Tranås AIF 10,61

Nils Dol 2010 IFK Sävsjö 13,42

Längd - zon Vind:

August Lindh 2010 IK Hakarpspojkarna 3,66 -0,6

Jonathan Gransing 2010 Tranås AIF 3,15 -0,1

Aron Lundqvist 2010 Tranås AIF 3,12 0,4

Benjamin Almen 2010 Wärnamo SK 3,11 -1,5

Arvid Hanning 2010 Tranås AIF 3,09 0,2

Matheus Virdung 2010 IFK Sävsjö 2,72 -1,0

Nils Dol 2010 IFK Sävsjö 1,90 -1,1

Boll - 300g

Jonathan Gransing 2010 Tranås AIF 21,04

Benjamin Almen 2010 Wärnamo SK 17,36

Matheus Virdung 2010 IFK Sävsjö 17,08

Aron Lundqvist 2010 Tranås AIF 15,90

August Lindh 2010 IK Hakarpspojkarna 14,13



Arvid Hanning 2010 Tranås AIF 13,99

Nils Dol 2010 IFK Sävsjö 5,45

P 11
60m

Final Vind: 1,25

1 Filip Syd 2008 Hovslätts IK 9,50

2 Noa Björn 2009 Tranås AIF 9,98

3 Elia Holmberg 2009 IFK Sävsjö 10,03

4 Fabian Hellqvist 2008 Tranås AIF 10,23

5 Elis Karlstad 2008 IFK Sävsjö 10,34

6 Erik Björklund 2009 Eksjö Södra IK 10,37

600m

1 Filip Syd 2008 Hovslätts IK 2,03,31

2 Aron Lundqvist 2010 Tranås AIF 2,04,96

3 Jason Jonasson 2010 Södra Vi IF 2,09,61

4 Erik Björklund 2009 Eksjö Södra IK 2,36,27

Längd - Zon Vind:

1 Filip Syd 2008 Hovslätts IK 3,9 0,2

2 Noa Björn 2009 Tranås AIF 3,64 -0,5

3 Erik Björklund 2009 Eksjö Södra IK 3,56 2,0

4 Fabian Hellqvist 2008 Tranås AIF 3,46 -0,2

5 Elis Karlstad 2008 IFK Sävsjö 3,38 0,0

6 Elia Holmberg 2009 IFK Sävsjö 3,07 -0,1

Kula - 2kg

1 Elis Karlstad 2008 IFK Sävsjö 7,08

2 Jason Jonasson 2010 Södra Vi IF 7,01

3 Fabian Hellqvist 2008 Tranås AIF 6,59

4 Erik Björklund 2009 Eksjö Södra IK 6,27

5 Olle Hernberg 2011 IK Sisu 6,20

6 Noa Björn 2009 Tranås AIF 6,05

7 Elia Holmberg 2009 IFK Sävsjö 5,85

P 13
60m

Heat 1 Vind: 1,97

Gösta Berglund 2006 Tranås AIF 8,03 F

Gustaf Junge 2006 IFK Sävsjö 8,99 F

Jack Andersson 2007 Tranås AIF 9,39 F

Rickard Bergstrand 2007 Eksjö Södra IK 9,40 F

9 Andor Stephan 2006 Habo FIF 10,39

Heat 2 Vind: 1,82

Erik Sethsson 2007 IK Sisu 8,79 F

Vincent Andersson 2007 Tranås AIF 9,63 F

7 Eddie Ramirez Eriksson 2007 Wärnamo SK 10,01

8 Ludwig Svensson 2007 IFK Sävsjö 10,17



Final Vind: -0,58

1 Gösta Berglund 2006 Tranås AIF 8,05

2 Erik Sethsson 2007 IK Sisu 8,87

3 Gustaf Junge 2006 IFK Sävsjö 9,16

4 Rickard Bergstrand 2007 Eksjö Södra IK 9,45

5 Jack Andersson 2007 Tranås AIF 9,51

6 Vincent Andersson 2007 Tranås AIF 9,87

600m

1 Erik Freij 2006 IK Sisu 1,36,98

2 Gösta Berglund 2006 Tranås AIF 1,37,81

3 Eddie Ramirez Eriksson 2007 Wärnamo SK 2,17,98

60m Häck - 

76,2cm

Final Vind: 1,58

1 Gösta Berglund 2006 Tranås AIF 9,57

2 Emanuel Granström 2006 Tranås AIF 10,46

3 Ludvig Svensson 2007 IFK Sävsjö 12,42

Längd - zon Vind:

1 Gösta Berglund 2006 Tranås AIF 4,85 0,0

2 Erik Sethsson 2007 IK Sisu 4,57 1,7

3 Emanuel Granström 2006 Tranås AIF 4,42 0,4

4 Gustaf Junge 2006 IFK Sävsjö 4,29 0,5

5 Rickard Bergstrand 2007 Eksjö Södra IK 3,95 0,5

6 Vincent Andersson 2007 Tranås AIF 3,77 0,3

7 Ludwig Svensson 2007 IFK Sävsjö 3,51 1,0

8 Andor Stephan 2006 Habo FIF 3,48 0,4

Jack Andersson 2007 Tranås AIF DNS

Höjd

1 Emanuel Granström 2006 Tranås AIF 1,41

2 Erik Sethsson 2007 IK Sisu 1,35

3 Caspian Sanderberg 2007 Wärnamo SK 1,32

4 Jack Andersson 2007 Tranås AIF 1,21

5 Ludwig Svensson 2007 IFK Sävsjö 1,16

6 Vincent Andersson 2007 Tranås AIF 1,11

Kula 3kg

1 Erik Freij 2006 IK Sisu 9,61

2 Caspian Sanderberg 2007 Wärnamo SK 8,90

3 Eddie Ramirez Eriksson 2007 Wärnamo SK 7,75

4 Gustaf Junge 2006 IFK Sävsjö 7,05

5 Rickard Bergstrand 2007 Eksjö Södra IK 6,64

6 Ludwig Svensson 2007 IFK Sävsjö 6,36

P 15
80m

Heat 1 Vind: 1,82



Jonatan Lindh 2004 IK Hakarpspojkarna 9,27 F

Isak Hughes 2005 IFK Växjö 9,67 F

Andrei Popa 2006 Mariestads AIF 9,89 F

7 Vifast Berglund 2005 Tranås AIF 10,60

Heat 2 Vind: 1,11

Sebastian Håård 2005 Södra Vi IF 10,22 F

Josef Broman 2004 Tranås AIF 10,22 F

Lukas Björklund 2005 Eksjö Södra IK 10,30 F

8 Alfons Johansson 2005 Eksjö Södra IK 10,94

Final Vind: 1,23

1 Jonatan Lindh 2004 IK Hakarpspojkarna 9,37

2 Isak Hughes 2005 IFK Växjö 9,69

3 Andrei Popa 2006 Mariestads AIF 9,96

4 Sebastian Håård 2005 Södra Vi IF 10,14

5 Josef Broman 2004 Tranås AIF 10,24

6 Lukas Björklund 2005 Eksjö Södra IK 10,32

200m

Final Vind: 1,61

1 Jonatan Lindh 2004 IK Hakarpspojkarna 24,04

2 Isak Hughes 2005 IFK Växjö 26,14

3 Vifast Berglund 2005 Tranås AIF 27,23

Josef Broman 2004 Tranås AIF DNS

800m

1 Alfons Enell 2004 Tranås AIF 2,17,45

Olle Ohrt 2005 Tranås AIF DNS

Längd Vind:

1 Sebastian Håård 2005 Södra Vi IF 5,80 1,4

2 Andrei Popa 2006 Mariestads AIF 5,53 1,1

3 Lukas Björklund 2005 Eksjö Södra IK 5,50 2,9

4 Simon Siirtola 2005 Wärnamo SK 5,19 1.1

5 Alfons Enell 2004 Tranås AIF 5,19 1,9

6 Josef Broman 2004 Tranås AIF 5,11 0,6

7 Alfons Johansson 2005 Eksjö Södra IK 4,92 0,3

Höjd

1 Simon Siirtola 2005 Wärnamo SK 1,63

2 Jonatan Lind 2004 IK Hakarpspojkarna 1,63

3 David Lindh 2004 Tranås AIF 1,63

Alfons Johansson 2005 Eksjö Södra IK Inget godkämt resultat

Kula 4kg

1 Albin Hultqvist 2005 Eksjö Södra IK 9,36

2 Jonathan Granström 2004 Tranås AIF 8,48

3 David Rehn 2005 Eksjö Södra IK 7,40

Spjut 600g

1 Leon Bodén 2005 Motala AIF 47,50



2 David Rehn 2005 Eksjö Södra IK 26,07

3 Isak Hughes 2005 IFK Växjö 25,24

David Lindh 2004 Tranås AIF DNS

Slägga - 4kg

1 Albin Hultqvist 2005 Eksjö Södra IK 37,99

2 David Rehn 2005 Eksjö Södra IK 27,73

3 Josef Broman 2004 Tranås AIF 23,16

4 Jonathan Granström 2004 Tranås AIF 20,51

Diskus - 1kg

1 Lukas Björklund 2005 Eksjö Södra IK 32,78

2 Albin Hultqvist 2005 Eksjö Södra IK 30,03

3 Sebastian Håård 2005 Södra Vi IF 26,88

4 David Rehn 2005 Eksjö Södra IK 23,42

5 Vifast Berglund 2005 Tranås AIF 22,05

P 17
100m

Final Vind: 0,32

1 Olof Freij 2003 IK Sisu 11,92

2 Anton Östh 2003 Tranås AIF 12,54

Carl Erixon 2003 Tranås AIF DNS

200m

Final Vind: 0,73

1 Anton Östh 2003 Tranås AIF 25,69

Carl Erixon 2003 Tranås AIF DNS

Olof Freij 2003 IK Sisu DNS

Tresteg Vind:

1 Sigge Lindell 2003 Mariestasd AIF 11,89 1,0

2 Ansgar Stephan 2002 Habo FIF 11,78 0,0

3 Lukas Björklund 2005 Eksjö Södra IK 11,35 1,3

4 Andrei Popa 2006 Mariestads AIF 11,09 0,0

5 Jonathan Granström 2004 Tranås AIF 9,59 0,3

Höjd

1 Hugo Schoug 2002 Wärnamo SK 1,72

2 Andrei Popa 2006 Mariestads AIF 1,69

3 Sigge Lindell 2003 Mariestasd AIF 1,66

Kula - 5kg

Utom Tävlan 5kg Pekka Tähtinen 1952 IFK Linköpings 11,67

Carl Erixon 2003 Tranås AIF DNS

Slägga - 5kg

Alfons Haals 2002 Västerås FK DNS



Diskus - 1,5kg

Alfons Haals 2002 Västerås FK DNS

P19
Diskus - 1,75kg

1 Teodor Sobczyk 2001 Hovslätts IK 37,51

2 Carl Hedin 2001 Eksjö Södra Ik 33,60

3 Elias Dettke 2000 Kisa SK 27,78

Slägga - 6kg

1 Teodor Sobczyk 2001 Hovslätts IK 34,03

2 Carl Hedin 2001 Eksjö Södra Ik 33,89

Kula - 6kg

1 Filip Sörmander 2001 IK Sisu 12,74

Män
100m

Final Vind: 2,53

1 Tomas Fanta 1968 Oskarshamns SK 12,51

2 Pether Askestam 1972 Wärnamo SK 12,89

Elias Dettke 2000 Kisa SK DNS

Pierre Nordqvist 1983 Linköpings GIF DNS

Philip Åhlgren 2000 Habo FIF DNS

200 m

Final Vind: 0,73

1 Tomas Fanta 1968 Oskarshamns SK 25,86

2 Pether Askestam 1972 Wärnamo SK 27,11

Pierre Nordqvist 1983 Linköpings GIF DNS

800m

1 Kevin Bodén 2002 Motala AIF 2,01,81

2 Viktor Helander 1990 Eksjö Södra Ik 2,05,69

3 Jonatan Gustafsson 2001 Tranås AIF 2,14,01

Längd Vind:

1 Philip Åhlgren 2000 Habo FIF 5,74 2,3

2 Tomas Fanta 1968 Oskarshamns SK 5,65 0,0

3 Sigge Lindell 2003 Mariestasd AIF 5,30 0,0

Trsteg Vind:

1 Tomas Fanta 1968 Oskarshamns SK 11,57 1,5

Kula - 7,26kg

1 Peter Fritz 1974 IK Sisu 10,7

2 Pekka Tähtinen 1952 IFK Linköpings 9,52

Diskus - 2 kg



1 Mikael Hernberg 1982 IK Sisu 37,68

Utom tävlan 1,5kg Christer Bjärnlöf 1968 Eksjö Södra IK 18,40

Spjut - 800g

1 Pether Askestam 1972 Wärnamo SK 43,04

Slägga - 7,26kg  

1 Axel Nykvist 1998 Tranås AIF 40,71

2 Peter Fritz 1974 IK Sisu 27,61
Utom tävlan  6kg Christer Bjärnlöf 1968 Eksjö Södra IK 21,84

F 7
60m

Heat 1 Vind: 1,47

Smilla Magg 2012 Tranås AIF 11,95

Nova Jönsson 2012 IFK Sävsjö 12,43

Jonna Löfstrand-Wiik 2012 Skeninge IK 12,57

Sofie Begntsson Damgren 2012 Habo FIF 12,84

Saga Winbladh Daun 2012 Tranås AIF 13,41

Elsa Glennfalk 2012 Södra Vi IF DNS

Heat2 Vind: 0,7

Sigrid Holmgren 2012 Tranås AIF 12,06

Emilia Brandelius 2013 Wärnamo SK 12,58

Ester Gustafsson Ekengard 2012 Tranås AIF 12,79

Julia Johansson 2012 Tranås AIF 12,90

Linnea Dol 2012 IFK Sävsjö 14,42

Molly Bengtsson Damgren 2014 Habo FIF 16,35

Heat3 Vind: 0,68

Ida Egefalk 2012 Tranås AIF 11,72

Agnes Lundqvist 2012 Tranås AIF 11,97

Ella Svan 2012 Tranås AIF 12,14

Bibbi Samuelsson 2012 IFK Sävsjö 12,95

Siri Ström 2012 IFK Sävsjö 12,98

Heat 4 Vind: 0,63

Maya Furustål 2012 Södra Vi IF 11,33

Eivor Orestig 2012 Habo FIF 12,48

Kerstin Rönnbäck 2012 Tranås AIF 13,04

Emilia Nyström 2012 Tranås AIF 13,26

Noelle Boquist 2013 Tjalve IF Norrköping 13,50

Längd - zon Vind:

Maya Furustål 2012 Södra Vi IF 2,47 -0,1

Ida Egefalk 2012 Tranås AIF 2,45 -0,4

Sigrid Holmgren 2012 Tranås AIF 2,28 0,0

Smilla Magg 2012 Tranås AIF 2,27 -0,3

Nova Jönsson 2012 IFK Sävsjö 2,27 -0,1

Kerstin Rönnbäck 2012 Tranås AIF 2,25 -1,4

Ester Gustafsson Ekengard 2012 Tranås AIF 2,24 -1,1

Ella Svan 2012 Tranås AIF 2,23 0,2

Eivor Orestig 2012 Habo FIF 2,20 0,2



Agnes Lundqvist 2012 Tranås AIF 2,12 -0,4

Sofie Begntsson Damgren 2012 Habo FIF 2,10 -0,7

Siri Ström 2012 IFK Sävsjö 2,04 0,0

Bibbi Samuelsson 2012 IFK Sävsjö 2,02 0,0

Jonna Löfstrand-Wiik 2012 Skeninge IK 2,01 -0,5

Emilia Nyström 2012 Tranås AIF 1,91 -0,7

Julia Johansson 2012 Tranås AIF 1,89 0,5

Linnea Dol 2012 IFK Sävsjö 1,77 -0,5

Saga Winbladh Daun 2012 Tranås AIF 1,75 0,0

Noelle Boquist 2013 Tjalve IF Norrköping 1,75 -0,3

Molly Bengtsson Damgren 2014 Habo FIF 1,53 0,5

Emilia Brandelius 2013 Wärnamo SK 1,30 0,0

Elsa Glennfalk 2012 Södra Vi IF DNS

Boll - 300g

Ida Egefalk 2012 Tranås AIF 12,08

Jonna Löfstrand-Wiik 2012 Skeninge IK 11,52

Nova Jönsson 2012 IFK Sävsjö 10,62

Agnes Lundqvist 2012 Tranås AIF 8,16

Eivor Orestig 2012 Habo FIF 7,76

Julia Johansson 2012 Tranås AIF 7,21

Emilia Brandelius 2013 Wärnamo SK 7,04

Maya Furustål 2012 Södra Vi IF 7,00

Molly Bengtsson Damgren 2014 Habo FIF 6,48

Noelle Boquist 2013 Tjalve IF Norrköping 6,34

Ella Svan 2012 Tranås AIF 6,00

Emilia Nyström 2012 Tranås AIF 5,56

Bibbi Samuelsson 2012 IFK Sävsjö 5,22

Smilla Magg 2012 Tranås AIF 4,98

Sigrid Holmgren 2012 Tranås AIF 4,98

Ester Gustafsson Ekengard 2012 Tranås AIF 4,98

Linnea Dol 2012 IFK Sävsjö 4,96

Saga Winbladh Daun 2012 Tranås AIF 4,60

Kerstin Rönnbäck 2012 Tranås AIF 4,59

Sofie Begntsson Damgren 2012 Habo FIF 4,54

Siri Ström 2012 IFK Sävsjö 3,57

Elsa Glennfalk 2012 Södra Vi IF DNS

F 8
60m

Heat 1 Vind: 1,76

Cornelia Andersson 2011 Habo FIF 10,56

Ester Jismark 2011 Tranås AIF 11,14

Lilly Wahlström 2011 Tranås AIF 11,54

Sally Svedlander 2011 IFK Sävsjö 11,68

Emy Brännhult 2011 IK Hakarpspojkarna 11,72

Smilla Mattiasson 2011 Wärnamo SK 12,52

Heat 2 Vind: 0,68

Stella Nilsson 2011 IFK Sävsjö 10,93

Klara Lövlin 2011 Tranås AIF 11,28



Alma Ström 2011 IFK Sävsjö 12,16

Bodil Efraimsson 2011 Motala AIF 12,44

Felicia Walltin 2011 IK Hakarpspojkarna 12,51

Ebba Samuelsson 2011 Wärnamo SK DNS

Heat 3 Vind: 1,1

Kelly Thörnberg 2011 IK Hakarpspojkarna 10,94

Astrid Övrebö 2011 Tranås AIF 11,16

Tilde Högberg 2011 Motala AIF 11,44

Allis Ekholm 2011 IFK Sävsjö 11,67

Signe Gripendal 2011 Tranås AIF 13,31

Alicia Wellermark 2011 Wärnamo SK DNS

Heat 4 Vind: 1,05

Nikki-Li Wernstig 2011 IK Hakarpspojkarna 10,87

Saga Widetoft 2011 Habo FIF 11,75

Tilde Adolfsson 2011 IK Sisu 12,87

Molly Hyltén 2011 Wärnamo SK 12,94

Maja Samuelsson 2011 Wärnamo SK DNS

Längd - zon Vind:

Astrid Övrebö 2011 Tranås AIF 2,81 -1,2

Nikki-Li Wernstig 2011 IK Hakarpspojkarna 2,76 -0,5

Stella Nilsson 2011 IFK Sävsjö 2,73 -1,0

Cornelia Andersson 2011 Habo FIF 2,71 0,6

Tilde Högberg 2011 Motala AIF 2,65 0,2

Lilly Wahlström 2011 Tranås AIF 2,60 -0,4

Saga Widetoft 2011 Habo FIF 2,56 -0,4

Kelly Thörnberg 2011 IK Hakarpspojkarna 2,49 -1,3

Bodil Efraimsson 2011 Motala AIF 2,47 -0,4

Felicia Walltin 2011 IK Hakarpspojkarna 2,46 -0,4

Allis Ekholm 2011 IFK Sävsjö 2,38 0,0

Klara Lövlin 2011 Tranås AIF 2,35 -0,2

Alma Ström 2011 IFK Sävsjö 2,34 -2,1

Smilla Mattiasson 2011 Wärnamo SK 2,34 0,3

Ester Jismark 2011 Tranås AIF 2,30 0,4

Emy Brännhult 2011 IK Hakarpspojkarna 2,22 -0,6

Tilde Adolfsson 2011 IK Sisu 2,07 0,5

Signe Gripendal 2011 Tranås AIF 2,02 1,0

Sally Svedlander 2011 IFK Sävsjö 2,02 -1,4

Molly Hyltén 2011 Wärnamo SK 1,92 -1,4

Alicia Wellermark 2011 Wärnamo SK DNS

Ebba Samuelsson 2011 Wärnamo SK DNS

Maja Samuelsson 2011 Wärnamo SK DNS

Boll - 300g

Smilla Mattiasson 2011 Wärnamo SK 15,18

Lilly Wahlström 2011 Tranås AIF 14,75

Cornelia Andersson 2011 Habo FIF 13,58

Stella Nilsson 2011 IFK Sävsjö 11,45

Tilde Högberg 2011 Motala AIF 10,75

Saga Widetoft 2011 Habo FIF 10,09



Nikki-Li Wernstig 2011 IK Hakarpspojkarna 9,92

Kelly Thörnberg 2011 IK Hakarpspojkarna 9,42

Ester Jismark 2011 Tranås AIF 8,50

Astrid Övrebö 2011 Tranås AIF 8,43

Felicia Walltin 2011 IK Hakarpspojkarna 8,39

Bodil Efraimsson 2011 Motala AIF 8,26

Emy Brännhult 2011 IK Hakarpspojkarna 7,46

Molly Hyltén 2011 Wärnamo SK 7,38

Alma Ström 2011 IFK Sävsjö 6,41

Sally Svedlander 2011 IFK Sävsjö 6,33

Tilde Adolfsson 2011 IK Sisu 6,31

Signe Gripendal 2011 Tranås AIF 5,46

Allis Ekholm 2011 IFK Sävsjö 5,46

Maja Samuelsson 2011 Wärnamo SK DNS

Ebba Samuelsson 2011 Wärnamo SK DNS

Alicia Wellermark 2011 Wärnamo SK DNS

Klara Lövlin 2011 Tranås AIF DNS

F 9
60m

Heat 1 Vind: -0,46

Signagärd Berglund 2010 Tranås AIF 10,25

Nellie Hemmingsson 2010 Motala AIF 10,39

Hedvig Orestig 2010 Habo FIF 10,42

Nellie Elofsson 2010 Eksjö Södra Ik 10,46

Molly Hassving 2010 Tranås AIF 10,74

Längd - zon Vind:

Signagärd Berglund 2010 Tranås AIF 3,4 -0,1

Hedvig Orestig 2010 Habo FIF 3,25 -1,6

Nellie Elofsson 2010 Eksjö Södra Ik 3,16 -0,7

Molly Hassving 2010 Tranås AIF 3,14 -0,7

Nellie Hemmingsson 2010 Motala AIF 2,68 0,3

Boll - 300g

Hedvig Orestig 2010 Habo FIF 18,17

Signagärd Berglund 2010 Tranås AIF 15,31

Molly Hassving 2010 Tranås AIF 14,23

Nellie Elofsson 2010 Eksjö Södra Ik 14,03

Nellie Hemmingsson 2010 Motala AIF 11,06

F 11
60m

Heat 1 Vind: 0,34

Emilia Håård 2008 Södra Vi IF 9,11 F

7 Nova Arvidsson 2009 Stensjöns IF 10,21

8 Ella Edgren 2009 Lekeryd-Svarttorps SK 10,22

10 Freya Skoog 2009 IFK Sävsjö 10,37

16 Lova Wahlström 2009 Tranås Aif 10,81



Heat 2 Vind: 0,44

Meja Askestam 2009 Wärnamo Sk 9,56 F

Amanda Lind 2008 Södra Vi IF 10,07 F

19 Lovisa Granström 2009 Tranås Aif 11,15

21 Thea Pettersson Björk 2009 Skenninge IK 11,25

22 Märta Övrebö 2008 Tranås Aif 11,85

23 Tuvali Andersson 2009 IFK Sävsjö 12,18

Heat 3 Vind: 2,55

Siri Egefalk 2009 Tranås Aif 9,94 F

Ida Karlsson 2009 Tranås Aif 10,05 F

11 Inez Hellsaeus 2009 IFK Sävsjö 10,41

12 Elin Jonsson 2009 Södra Vi IF 10,48

13 Alice Abrahamsson 2009 IFK Sävsjö 10,54

20 Julia Walltin 2009 IK Hakarpspojkarna 11,17

Heat 4 Vind: 1,59

Tessie Gustavsson 2008 IFK Sävsjö 9,72 F

9 Malva Sundqvist 2009 Motala AIF 10,24

14 Maja Berglund 2008 Eksjö Södra IK 10,63

15 Tove Börjesson 2009 Eksjö Södra IK 10,78

17 Stella Vennberg 2009 Tranås Aif 10,98

18 Ida Hernberg 2009 IK Sisu 11,06

Final Vind: 1,17

1 Emilia Håård 2008 Södra Vi IF 9,06

2 Meja Askestam 2009 Wärnamo Sk 9,25

3 Tessie Gustavsson 2008 IFK Sävsjö 9,58

4 Siri Egefalk 2009 Tranås Aif 9,66

5 Amanda Lind 2008 Södra Vi IF 9,87

6 Ida Karlsson 2009 Tranås Aif 10,98

600m

1 Jenna Jonasson 2008 Södra Vi IF 1,56,74

2 Evenilla Berglund 2008 Tranås Aif 2,04,48

3 Malva Sundqvist 2009 Motala AIF 2,06,92

4 Nova Arvidsson 2009 Stensjöns IF 2,08,04

5 Julia Walltin 2009 IK Hakarpspojkarna 2,15,52

6 Ella Edgren 2009 Lekeryd-Svarttorps SK 2,18,33

7 Freya Skoog 2009 IFK Sävsjö 2,18,82

8 Thea Pettersson Björk 2009 Skenninge IK 2,19,15

9 Alice Abrahamsson 2009 IFK Sävsjö 2,19,36

10 Tuvali Andersson 2009 IFK Sävsjö 2,45,48

60 m Häck -  

68,6 cm

Heat 1 Vind: 0,88

1 Evenilla Berglund 2008 Tranås Aif 11,82

5 Siri Egefalk 2009 Tranås Aif 12,72

10 Freya Skoog 2009 IFK Sävsjö 13,50

11 Ida Karlsson 2009 Tranås Aif 13,57

13 Stella Vennberg 2009 Tranås Aif 13,74

15 Lovisa Granström 2009 Tranås Aif 13,94



Heat 2 Vind: 1,03

2 Jenna Jonasson 2008 Södra Vi IF 11,85

6 Nova Arvidsson 2009 Stensjöns IF 12,78

7 Felicia Bjärnlöf 2008 Eksjö Södra IK 13,18

9 Malva Sundqvist 2009 Motala AIF 13,27

14 Alice Abrahamsson 2009 IFK Sävsjö 13,83

17 Julia Walltin 2009 IK Hakarpspojkarna 14,92

Inez Hellsaeus 2009 IFK Sävsjö DNS

Emilia Håård 2008 Södra Vi IF Dns

Heat 3 Vind: 0,94

3 Tyra Stening 2008 Wärnamo SK 12,29

4 Tessie Gustavsson 2008 IFK Sävsjö 12,69

8 Nelly Boquist 2009 Tjalve IF Norrköping 13,21

12 Maja Berglund 2008 Eksjö Södra IK 13,69

16 Ottilia Thorell 2008 Eksjö Södra IK 14,20

Längd - zon Vind:

1 Emilia Håård 2008 Södra Vi IF 4,39 2,1

2 Meja Askestam 2009 Wärnamo Sk 3,97 0.9

3 Malva Sundqvist 2009 Motala AIF 3,90 1,4

4 Siri Egefalk 2009 Tranås Aif 3,81 0,0

5 Amanda Lind 2008 Södra Vi IF 3,66 0,2

6 Nova Arvidsson 2009 Stensjöns IF 3,65 2,1

7 Ella Edgren 2009 Lekeryd-Svarttorps SK 3,64 1,5

8 Alice Abrahamsson 2009 IFK Sävsjö 3,61 1,6

9 Alina Helenius 2008 Motala AIF 3,59 1,3

10 Tessie Gustavsson 2008 IFK Sävsjö 3,56 0,7

11 Evenilla Berglund 2008 Tranås Aif 3,37 1,1

12 Freya Skoog 2009 IFK Sävsjö 3,33 0,0

13 Felicia Bjärnlöf 2008 Eksjö Södra IK 3,31 2,2

14 Nelly Boquist 2009 Tjalve IF Norrköping 3,24 0,5

15 Elin Jonsson 2009 Södra Vi IF 3,21 0,9

16 Lisel Skogsberg 2009 Skenninge IK 3,16 1,6

17 Ottilia Thorell 2008 Eksjö Södra IK 3,14 1,7

18 Ida Karlsson 2009 Tranås Aif 3,11 1,3

19 Julia Walltin 2009 IK Hakarpspojkarna 3,07 2,4

20 Leona Andersson 2009 Tranås Aif 3,05 1,0

21 Inez Hellsaeus 2009 IFK Sävsjö 3,03 0,0

22 Meja Högberg 2009 Motala AIF 3,02 0,0

23 Tove Börjesson 2009 Eksjö Södra IK 3,01 3,2

24 Thea Pettersson Björk 2009 Skenninge IK 2,99 0,0

25 Ida Hernberg 2009 IK Sisu 2,98 0,0

26 Maja Berglund 2008 Eksjö Södra IK 2,96 0,9

27 Lova Wahlström 2009 Tranås Aif 2,95 0,8

28 Lovisa Granström 2009 Tranås Aif 2,80 1,3

29 Stella Vennberg 2009 Tranås Aif 2,68 1,0

30 Märta Övrebö 2008 Tranås Aif 2,57 1,3

31 Tuvali Andersson 2009 IFK Sävsjö 2,41 1,0

Alice Lingsarve 2009 Habo FIF DNS



Kula - 2kg

1 Ottilia Thorell 2008 Eksjö Södra IK 9,13

2 Emilia Håård 2008 Södra Vi IF 8,10

3 Ida Hernberg 2009 IK Sisu 7,95

4 Jenna Jonasson 2008 Södra Vi IF 7,93

5 Tyra Stening 2008 Wärnamo SK 7,35

6 Amanda Lind 2008 Södra Vi IF 6,73

7 Lisel Skogsberg 2009 Skenninge IK 6,21

8 Nova Arvidsson 2009 Stensjöns IF 6,19

9 Siri Egefalk 2009 Tranås Aif 6,14

10 Elin Jonsson 2009 Södra Vi IF 6,13

11 Evenilla Berglund 2008 Tranås Aif 6,07

12 Tessie Gustavsson 2008 IFK Sävsjö 5,96

13 Nelly Boquist 2009 Tjalve IF Norrköping 5,87 5,82

14 Stella Vennberg 2009 Tranås Aif 5,87 5,78

15 Alice Abrahamsson 2009 IFK Sävsjö 5,85

16 Lova Wahlström 2009 Tranås Aif 5,64

17 Leona Andersson 2009 Tranås Aif 5,48

18 Inez Hellsaeus 2009 IFK Sävsjö 5,28

19 Alina Helenius 2008 Motala AIF 5,15

20 Malva Sundqvist 2009 Motala AIF 5,14

21 Molly Hassving 2010 Tranås Aif 4,73

22 Tove Börjesson 2009 Eksjö Södra IK 4,69

23 Ida Karlsson 2009 Tranås Aif 4,55

24 Lovisa Granström 2009 Tranås Aif 4,53

25 Märta Övrebö 2008 Tranås Aif 4,44

26 Meja Högberg 2009 Motala AIF 4,07

27 Julia Walltin 2009 IK Hakarpspojkarna 3,97

28 Tuvali Andersson 2009 IFK Sävsjö 3,41

F 13
60m Heat 1   Vind: 2,11

Moa Johannesson 2007 Ljungby Friidrott 8,87 F

Lisa Ohrt 2006 Tranås AIF 9,28 F

7 Olivia Andersson 2007 Habo FIF 9,54

11 Sara Björklund 2007 Eksjö Södra IK 9,91

13 Louise Hogmalm 2007 IFK Sävsjö 12,76

Heat 2 Vind: 0,68

Bella Skogsberg 2007 Skenninge IK 9,19 F

7 Julia Karlsson 2006 Södra Vi IF 9,54

9 Alice Hernberg 2007 IK Sisu 9,55

12 Anna Rickardsson 2006 Tranås AIF 11,19

Elina Jonsson 2007 Eksjö Södra IK DNS

Heat 3 Vind: 2,09

Hilma Grundström 2006 Linköpings GIF 8,60 F

Tova Runbom Johannesseon 2006 IK Sisu 8,91 F

Siri Vrethammar 2007 Eksjö Södra IK 9,05 F

10 Misa Widetoft 2007 Habo FIF 9,82

Izabel Karlsson 2007 Eksjö Södra IK DNS

Final Vind: 0,16



1 Moa Johannesson 2007 Ljungby Friidrott 8,78

2 Hilma Grundström 2006 Linköpings GIF 8,89

3 Tova Runbom Johannesseon 2006 IK Sisu 8,9

4 Siri Vrethammar 2007 Eksjö Södra IK 9,13

5 Bella Skogsberg 2007 Skenninge IK 9,14

6 Lisa Ohrt 2006 Tranås AIF 9,36

600m

1 Ellen Adolfsson 2006 IK Sisu 1,55,78

2 Siri Vrethammar 2007 Eksjö Södra IK 1,56,97

3 Moa Johannesson 2007 Ljungby Friidrott 2,01,78

4 Misa Widetoft 2007 Habo FIF 2,07,70

Elina Jonsson 2007 Eksjö Södra IK DNS

60m Häck         

68,6 cm

Heat 1 Vind: 0,52

4 Lisa Ohrt 2006 Tranås AIF 11,56

5 Tova Runbom Johannesseon 2006 IK Sisu 11,70

7 Nova Boquist 2006 Tjalve IF Norrköping 12,73

8 Sara Björklund 2007 Eksjö Södra IK 12,98

Julia Elofsson 2007 Eksjö Södra IK DNS

Heat 2 Vind: 0,53

1 Emelie Nyström 2006 Linköpings GIF 10,73

2 Siri Vrethammar 2007 Eksjö Södra IK 11,40

3 Ida Dahlén 2006 Eksjö Södra IK 11,48

6 Ellen Adolfsson 2006 IK Sisu 12,12

9 Emilia Hogmalm 2007 IFK Sävsjö 15,70

Längd - zon Vind:

1 Hilma Grundström 2006 Linköpings GIF 4,51 0,0

2 Julia Karlsson 2006 Södra Vi IF 4,27 0,0

3 Emelie Nyström 2006 Linköpings GIF 4,17 0,0

4 Alice Hernberg 2007 IK Sisu 4,15 0,0

5 Ida Dahlén 2006 Eksjö Södra IK 4,14 -1,1

6 Olivia Andersson 2007 Habo FIF 4,05 -0,5

7 Noomi Arvidsson 2006 IFK Sävsjö 4,05 -0,2

8 Lisa Ohrt 2006 Tranås AIF 4,03 0,0

9 Moa Johannesson 2007 Ljungby Friidrott 4,02 -0,7

10 Bella Skogsberg 2007 Skenninge IK 4,00 0,0

11 Tova Runbom Johannesseon 2006 IK Sisu 3,98 -0,4

12 Ellen Adolfsson 2006 IK Sisu 3,94 0,4

13 Siri Vrethammar 2007 Eksjö Södra IK 3,62 -1,5

14 Sara Björklund 2007 Eksjö Södra IK 3,50 -0,5

15 Julia Elofsson 2007 Eksjö Södra IK 3,40 0,6

16 Anna Rickardsson 2006 Tranås AIF 2,85 -0,5

17 Emilia Hogmalm 2007 IFK Sävsjö 2,74 -0,6

18 Louise Hogmalm 2007 IFK Sävsjö 2,73 0,0

Julia Pettersson 2007 Wärnamo Sk DNS

Elina Jonsson 2007 Eksjö Södra IK DNS



Izabel Karlsson 2007 Eksjö Södra IK DNS

Höjd

1 Emelie Nyström 2006 Linköpings GIF 1,40

2 Julia Karlsson 2006 Södra Vi IF 1,29

3 Ida Dahlén 2006 Eksjö Södra IK 1,29

4 Alice Hernberg 2007 IK Sisu 1,29

5 Nova Boquist 2006 Tjalve IF Norrköping 1,21

6 Julia Elofsson 2007 Eksjö Södra IK 1,21

Julia Pettersson 2007 Wärnamo Sk DNS

Elina Jonsson 2007 Eksjö Södra IK DNS

Kula 2kg

1 Hilma Grundström 2006 Linköpings GIF 10,07  

2 Ellen Adolfsson 2006 IK Sisu 9,72  

3 Bella Skogsberg 2007 Skenninge IK 9,04  

4 Maja Göransson 2007 Tranås AIF 8,90  

5 Noomi Arvidsson 2006 IFK Sävsjö 8,83  

6 Alice Hernberg 2007 IK Sisu 8,56  

7 Julia Elofsson 2007 Eksjö Södra IK 6,66  

8 Emilia Hogmalm 2007 IFK Sävsjö 6,47  

9 Nova Boquist 2006 Tjalve IF Norrköping 6,03  

10 Louise Hogmalm 2007 IFK Sävsjö 5,70

Izabel Karlsson 2007 Eksjö Södra IK DNS

F 15
80m

Heat 1 Vind: 0,58

Lina Ånstad 2005 Motala AIF 10,81 F

Signe Yderman 2005 IFK Sävsjö 11,26 F

Emma Hjelm 2005 Motala AIF 11,46 F

Clara Nilsson 2005 Hovslätts IK 11,54 F

7 Ronja Rickardsson 2005 IFK Växjö 11,89

Julia Blom 2004 IK Hakarpspojkarna DNS

Heat 2 Vind: 0,52

Amanda Lennartsson 2005 IFK Växjö 11,02 F

Klara Håkansson 2005 IK Orient 11,33 F

8 Linnea Lind 2005 Södra Vi IF 11,94

Siri Forsström 2004 IK Hakarpspojkarna DNS

Nova Fogelqvist 2004 Motala AIF DNS

Lova Ekberg 2005 Hovslätts IK DNS

Malva Axen 2005 Motala AIF DNS

Final Vind: 1,58

1 Lina Ånstad 2005 Motala AIF 10,75

2 Amanda Lennartsson 2005 IFK Växjö 10,91

3 Signe Yderman 2005 IFK Sävsjö 11,04

4 Emma Hjelm 2005 Motala AIF 11,50

5 Klara Håkansson 2005 IK Orient 11,55

6 Clara Nilsson 2005 Hovslätts IK 11,65



200m

Heat 1 Vind: -0,59

1 Lina Ånstad 2005 Motala AIF 27,63

2 Alma Mennborg 2005 IK Hakarpspojkarna 29,63

3 Tilda Eriksson 2005 IK Sisu 29,75

4 Emma Jonsson 2005 Södra Vi IF 29,97

Siri Forsström 2004 IK Hakarpspojkarna DNS

Julia Blom 2004 IK Hakarpspojkarna DNS

Lova Ekberg 2005 Hovslätts IK DNS

Nova Fogelqvist 2004 Motala AIF DNS

Heat 2 Vind: 0,8

5 Klara Håkansson 2005 IK Orient 30,11

6 Linnea Lind 2005 Södra Vi IF 30,72

7 Clara Nilsson 2005 Hovslätts IK 32,07

Hilma Grundström 2006 Linköpings GIF DNS

800m

1 Alma Mennborg 2005 IK Hakarpspojkarna 2,35,26

2 Emma Jonsson 2005 Södra Vi IF 2,41,64

Längd Vind:

1 Emma Hjelm 2005 Motala AIF 4,82 0,8

2 Linnea Lind 2005 Södra Vi IF 4,77 0,6

3 Emma Jonsson 2005 Södra Vi IF 4,69 0,6

4 Clara Nilsson 2005 Hovslätts IK 4,35 0,8

5 Tilda Eriksson 2005 IK Sisu 4,32 1,3

6 Signe Yderman 2005 IFK Sävsjö 4,30 1,5

7 Amanda Steene 2005 IFK Sävsjö 4,14 1,7

8 Klara Håkansson 2005 IK Orient 4,12 3,0

9 Tuva Svensson 2005 Eksjö Södra IK 3,88 0,9

Lina Ånstad 2005 Motala AIF DNS

Malva Axen 2005 Motala AIF DNS

Nova Fogelqvist 2004 Motala AIF DNS

Lova Ekberg 2005 Hovslätts IK DNS

Höjd

1 Emma Hjelm 2005 Motala AIF 1,48

2 Signe Yderman 2005 IFK Sävsjö 1,45

3 Tuva Svensson 2005 Eksjö Södra IK 1,45

4 Linnea Lind 2005 Södra Vi IF 1,39

4 Ronja Rickardsson 2005 IFK Växjö 1,39

Malva Axen 2005 Motala AIF DNS

Nova Fogelqvist 2004 Motala AIF DNS

Lova Ekberg 2005 Hovslätts IK DNS

Kula 3kg

1 Anna Wetterholm 2004 IFK Sävsjö 7,55

2 Moa Göransson 2004 Tranås AIF 7,49

3 Tuva Svensson 2005 Eksjö Södra IK 6,74



4 Amanda Steene 2005 IFK Sävsjö 6,38

Malva Axén 2005 Motala AIF DNS

Slägga 3kg

1 Elin Rydqvist 2004 IFK Halmstad 43,03

2 Emma Hjelm 2005 Motala AIF 26,30

3 Alma Mennborg 2005 IK Hakarpspojkarna 26,14

4 Moa Göransson 2004 Tranås AIF 24,32

5 Maja Göransson 2007 Tranås AIF 19,96

6 Anna Wetterholm 2004 IFK Sävsjö 19,04

utom tävlan 2kg Felicia Bjärnlöf 2008 Eksjö Södra IK 28,46

Diskus 0,75kg

1 Ronja Rickardsson 2005 IFK Växjö 32,78

2 Alma Mennborg 2005 IK Hakarpspojkarna 31,28

3 Annie Gransing 2005 Tranås AIF 23,83

4 Amanda Steene 2005 IFK Sävsjö 22,75

5 Signe Yderman 2005 IFK Sävsjö 19,43

6 Klara Håkansson 2005 IK Orient 19,18

7 Moa Göransson 2004 Tranås AIF 18,79

Maja Göransson 2007 Tranås AIF DNS

utom tävlan 600g Sara Björklund 2007 Eksjö Södra IK 14,71

utom tävlan 600g Ottilia Thorell 2008 Eksjö Södra IK 19,25

Spjut 500g

1 Alice Davidsson 2004 Wärnamo SK 33,66

2 Moa Göransson 2004 Tranås AIF 27,57

3 Ronja Rickardsson 2005 IFK Växjö 25,95  

4 Signe Yderman 2005 IFK Sävsjö 22,13

5 Annie Gransing 2005 Tranås AIF 21,14

6 Maja Göransson 2007 Tranås AIF 17,45

Malva Axen 2005 Motala AIF DNS

Nova Fogelqvist 2004 Motala AIF DNS

F 17
100m

Final Vind: 0,46

1 Silvia Popa 2003 Mariestads AIF 13,52

   

200m

Final Vind: -0,43

1 Silvia Popa 2003 Mariestads AIF 27,99

2 Celie Hellsaeus 2003 IFK Sävsjö 29,75

3 Malin Lundgren 2003 Eksjö Södra IK 30,91

Alma Sjöbrink 2003 Eksjö Södra IK DNS

Tresteg Vind:

Silvia Popa 2003 Mariestads AIF 10,20 1,0



1 Ronja Rickardsson 2005 IFK Växjö DNS

2 Alma Sjöbrink 2003 Eksjö Södra IK DNS

Höjd

1 Amina Fältmars 2003 IK Sisu 1,54

Silvia Popa 2003 Mariestads AIF DNS

Celie Hellsaeus 2003 IFK Sävsjö DNS

Diskus - 1kg

1 Ebba Hultq vist 2003 Eksjö Södra IK 25,17

Slägga - 3kg

1 Ebba Hultq vist 2003 Eksjö Södra IK 41,73

Spjut - 500g

1 Malin Lundgren 2003 Eksjö Södra IK 30,61

2 Celie Hellsaeus 2003 IFK Sävsjö 29,44

3 Amina Fältmars 2003 IK Sisu 21,98

Alma Sjöbrink 2003 Eksjö Södra IK DNS

Kvinnor
100m

Final Vind: 0,46

1 Wilma Svenson 2003 Oskarshamns SK 13,93

2 Ingela Carlsson 1969 Tranås AIF 15,58
Camilla Larsson 1969 Tjalve IF Norrköping DNS

200m

Final Vind: -0,43

1 Wilma Svenson 2003 Oskarshamns SK 26,83

2 Ingela Carlsson 1969 Tranås AIF 31,88
Camilla Larsson 1969 Tjalve IF Norrköping DNS

Längd Vind:

1 Wilma Svenson 2003 Oskarshamns SK 5,13 0,0

2 Celie Hellsaeus 2003 IFK Sävsjö 4,54 0,9

3 Amina Fältmars 2003 IK Sisu 4,47 1,4

Tresteg Vind:

Tilda Eriksson 2005 IK Sisu Inget godkänt resultat

Höjd

1 Ingela Carlsson 1969 Tranås AIF 1,31

Diskus - 1kg

1 Elma Fältmars 1999 IK Sisu 27,73

2 Julia Almén 2001 Ljungby FIK 22,99

3 Emma Lundgren 2000 Eksjö Södra IK 20,69

4 Ann-Christin Olsson 1964 IK Hakarpspojkarna 15,58



Slägga - 4kg

1 Ann-Christin Olsson 1964 IK Hakarpspojkarna 20,68

Olivia Fritz 2001 IK Sisu DNS

Moa Romé 2000 IFK Sävsjö DNS

Spjut - 600g

1 Elma Fältmars 1999 IK Sisu 29,99

2 Ann-Christin Olsson 1964 IK Hakarpspojkarna 11,10

Kula 4kg

1 Julia Almén 2001 Ljungby FIK 8,38

2 Elma Fältmars 1999 IK Sisu 8,25

3 Emma Lundgren 2000 Eksjö Södra IK 6,05

4 Ann-Christin Olsson 1964 IK Hakarpspojkarna 4,95











 

Vind:

5,17 -0,5

5,15 1,7

5,05 2,0
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3,98 -1,6

3,94 0,3



 



Vind:

4,08 1,4


